РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 февраля 2021 года №160
г.Славск

О внесении изменений  в постановление администрации МО «Славский муниципальный район» от 28 апреля 2015 года № 722 « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Славский муниципальный район», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Славский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

(в редакции от 25.12.2015 года № 1734, от 19.03.2019 года № 906)

       В связи с изменением структуры администрации, утвержденной решением окружного Совета депутатов Славского городского округа от 01.12.2020 года № 63, администрация муниципального образования «Славский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения  в постановление администрации МО «Славский муниципальный район» от 28 апреля 2015 года № 722 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Славский муниципальный район», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Славский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (в редакции от 25.12.2015 года № 1734, от 19.03.2019 года № 906):

- Приложение № 2 «Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера служащих (работников), а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования «Славский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования  изложить в следующей редакции:

1.Глава администрации;

2. Первый заместитель главы администрации;

3.Заместители главы администрации;

4 Начальники отделов.
         2.Общему отделу ознакомить муниципальных служащих администрации муниципального образования «Славский городской округ, замещающих должности муниципальной службы, включенные в вышеуказанный Перечень,  с настоящим  постановлением  под роспись.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.

         4.Постановление  вступает в действие со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов